Số 30 - 01 - 10 - 2008 CÔNG BÁO 35

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2679/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 10  tháng 9  năm 2008

QUYẾT ðỊNH

Về việc thành lập Văn phòng giúp việc Ban chỉ ñạo Tổng ñiều tra
 dân số và nhà ở năm 2009 tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày

26/11/2003;
Căn cứ Quyết ñịnh số 94/2008/Qð-TTg ngày 10/7/2008 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tổ chức Tổng ñiều tra dân số và nhà ở năm 2009;
Căn cứ Công văn 5468/BHK-TCTK ngày 28/7/2008 và Công văn bổ sung

hướng dẫn số 5589/BKH-TCTK ngày 31/8/2008 “V/v thành lập BCð Tổng ñiều tra
dân số và nhà ở năm 2009”;

Căn cứ Quyết ñịnh số 2302/Qð-UBND ngày 14/8/2008 của Chủ tịch UBND
tỉnh về việc thành lập Ban chỉ ñạo Tổng ñiều tra dân số và nhà ở năm 2009 tỉnh Phú
Thọ;

Căn cứ Công văn số 262/BCð-TðT ngày 15/8/2008 “V/v triệu tập cán bộ các
sở, ngành tham gia Văn phòng Ban chỉ ñạo Tổng ñiều tra dân số và nhà ở năm 2009”,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Thành lập Văn phòng giúp việc Ban chỉ ñạo Tổng ñiều tra dân số và

nhà ở năm 2009 tỉnh Phú Thọ, gồm các ông, bà sau ñây:
1. Bà Chu Thị Kim Tú, Trưởng phòng DS-VX, Cục Thống kê – Chánh Văn

phòng.
2. Bà Ngô Thị Cầm, Phó Trưởng phòng DS-VX, Cục Thống kê – Phó Văn

phòng, phụ trách hậu cần.
3. Bà Giang Kim Bình, Phó Trưởng phòng TC-HC, Cục Thống kê – Phó Văn

phòng, phụ trách kế toán Văn phòng.
4. Bà Lê Thị Hòa, Phó Trưởng phòng Công nghiệp, Cục Thống kê – Cán bộ

nghiệp vụ Văn phòng.
5. Ông ðỗ Anh Chiến, Chuyên viên Cục Thống kê – Cán bộ nghiệp vụ Văn

phòng.
6. Bà ðỗ Thị Ngọc Mai, Chuyên viên Cục Thống kê – Cán bộ nghiệp vụ Văn

phòng.
7. Ông ðỗ Mạnh Hà, Chuyên viên Cục Thống kê – Cán bộ nghiệp vụ Văn

phòng.
8. Ông Nhâm Quang Ngọc, Cán bộ Cục Thống kê – Thủ kho Văn phòng.

36 CÔNG BÁO Số 30 - 01 - 10 - 2008

9. Ông Trần Ngọc Tuấn, Chuyên viên Sở Lð-TB&XH - Cán bộ nghiệp vụ
Văn phòng.

10. Ông Nguyễn Văn Mạnh, Cán bộ công an tỉnh – Cán bộ nghiệp vụ Văn
phòng.

11. Bà Hoàng Thị Tuyết Chinh, Chuyên viên Sở KH&ðT - Cán bộ nghiệp vụ
Văn phòng.

12. Ông Nguyễn Phúc Việt, Chuyên viên Sở Y tế - Cán bộ nghiệp vụ Văn
phòng.

13. Bà Phan Thị Thanh Hà, Chuyên viên Sở Y tế - Cán bộ nghiệp vụ Văn
phòng.

14. Ông Tạ Quyết Thắng, Chuyên viên Sở TN&MT - Cán bộ nghiệp vụ Văn
phòng.

15. Ông ðặng Quốc Vinh, Chuyên viên Sở GD&ðT - Cán bộ nghiệp vụ Văn
phòng.

16. Ông Nguyễn Tiến Lương, Chuyên viên Sở Xây dựng - Cán bộ nghiệp vụ
Văn phòng.

17. Ông Dương Mạnh Cường, Chuyên viên Sở TT&TT - Cán bộ nghiệp vụ
Văn phòng.

ðiều 2. Văn phòng giúp việc Ban chỉ ñạo xây dựng quy chế làm việc cụ thể.

Cán bộ ñược triệu tập tham gia Văn phòng Ban chỉ ñạo làm việc theo chế ñộ biệt phái
từ tháng 10/2008 ñến khi kết thúc cuộc Tổng ñiều tra và chịu sự ñiều hành của Ban
chỉ ñạo Tổng ñiều tra dân số và nhà ở năm 2009 tỉnh Phú Thọ, trực tiếp Chánh Văn
phòng Ban chỉ ñạo, lương và các khoản phụ cấp của cán bộ biệt phái cơ quan chủ
quản chi trả.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND

tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, ñơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại ðiều 1 căn
cứ Quyết ñịnh thi hành.

CHỦ TỊCH

(ðã ký)

Nguyễn Doãn Khánh